
 

 

ประกาศโรงเรียนตะเครียะวิทยาคม 
เรื่อง การหยุดการเรียนการสอนด้วยเหตุพิเศษ (เนื่องจากภาวะอุทกภัย) 

---------------------------------------------------------------------------- 

ด้วย สถานการณ์ฝนตกหนักในหลายพื้นที่ในอำเภอระโนด จังหวัดสงขลา ยังคงมีระดับความ
รุนแรง ทำให้หลายพื้นที่เกิดน้ำท่วมฉับพลัน ก่อให้เกิดอุปสรรคในการเดินทางมาโรงเรียน เพื่อความปลอดภัย
ของนักเรียน ครู และบุคลากรทางการศึกษา เป็นสำคัญ  

จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยปีการศึกษาการเปิดและปิด
สถานศึกษา พ.ศ.๒๕๕๔๙ ข้อ ๕ โรงเรียนตะเครียะวิทยาคม จึงประกาศหยุดการเรียนการสอนด้วยเหตุ
พิเศษ (เนื่องจากภาวะอุทกภัย) วันที่ ๒๔ - ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ และจะเปิดทำการตามปกติ ในวันพุธ 
ที่ ๒๖พฤศจิกายน ๒๕๖๘  ในระหว่างปิดสถานศึกษา ขอความร่วมมือผู้ปกครองดูแลนักเรียนอย่างใกล้ชิดจาก
อันตรายทางน้ำ สัตว์มีพิษ และเรื่องกระแสไฟฟ้ารั่ว  

ทั้งนี้ หากสถานการณ์เปลี่ยนแปลงหรือมีคำสั่งจากหน่วยงานที่ เกี่ยวข้องประการใด โรงเรียน
จะแจ้งให้ทราบผ่านช่องทางสื่อสารของโรงเรียนต่อไป   

ประกาศ ณ วันที่ 23  เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖8 
 

                    

                                                           (นายวิชัย  สุริพล) 
                                             ผู้่อำนวยการโรงเรียนตะเครียะวิทยาคม 

  

 

 

 

 


